Et bene apud memores veteris stat gratia facta.

Idem 6. Æneid.

Quique sui memores alios fecere merendo.

Horat. 2. Serm. 1. virg. 6.

Vtue memor quæsis sis cui breuis.

Cum memor accitos semper dolor admonet annos.

Tibull.

Et iussi sonos memores esse mei.

Ouid. Eleg. 1. lib. 5. Trist.

Inde alios aliosque memor componere versus,

Tibull. lib. 4.

Gaud. méque tui memorem, tæque fuisse pium,

Ouid. Eleg. 5. lib. 4. Trist.

Sitque memor nostri necne, referre mihi.

Idem Eleg. 3. lib. 4. Et memor sum & diligens, vt quæ imperes compa-  
reant. Plaut. Amphit. Memorem inunmemorem facit, qui monet quod  
memor meminit. Idem Pseud. sc. 1. a. 4. Item,

Este mei memores,

Ouid. lib. 13. Metam. ¶ Quum autem de inanimatis rebus dicitur, si-  
gnificat rem cuius nos memores sumus. Virg. 1. Æneid.

— saua memorem Iunonis ob iram.

Horat. lib. 1. Carm.

— Sine puer furens

Impressit memorem dente labris notam.

hoc est, tam vehementer, vt non facile excidat memoria. Ouidius

Epist. 19.

Et vocem memori condidit auro tuam.

Idem 4. de ponte Eleg. 2.

Carmina sola tibi memorem testantia curam,

Non data sunt: quid enim, quæ facis ipse, darem?

Huius contrarium est Iammemor, de quo suo loco.

Mémō: 12, x, ( vt inquit auctor ad Herennium li. 1.) Est firma animi re-  
rum & verborum dispositionis perceptio, item recordatio, ætas, anti-  
quitas. { זְכַר זֵיכָר זְיכָר חֲדָרָן. GAL. Memoire. ITAL. Me-  
moria, rimembranza. GERM. Gedächtnis. HISP. La potencia de se re-  
cordar, memoria. ANGL. Memorie, remembrance. } Cic. 2. Inuent. Me-  
moria est, per quam animus repetit illa quæ fuerunt. Idem de clar.  
Orat. Quorum memoria & recordatio in maximis nostris grauissimis-  
que curis iucunda sanè fuit. Idem ad Plancum lib. 10. Epist. Nihil post  
hominum memoriam glorioius, nihil gratius, ne tempore quidē ipso  
opportuniis accidere vidi. Terent. in Andr. In memoria habeo, אֶת זְמַנֵּי וְבַיִתְמַנְתֵּן. Vbi Donatus, Plus est, quam si dixisset, Scio. Nam quæ scimus,  
possimus obliuisci: quæ vero memoria commendamus, nunquam  
amittimus. ¶ Aliquando pro antiquitate ponitur, Pacnuius, Pé-  
que nostram egregiam humanitatem, quam memoria sumuit. Me-  
moria consulendum quæ magnis viis æternitatem promittit. Se-  
nec. Memoria ( tua ) est optima Plaut. Mil. sc. 1. a. 1. Huius me-  
moriae scriptor est Herodotus. ( i. rei memorandæ. ) Gell. c. 9. lib.  
5. Memoria datum, pro mandatum. Idem. c. 1. lib. 7. Homo in  
nostra memoria doctissimus. Idem c. 2. lib. 1. & c. 6. lib. 18. In nulla me-  
moria, cap. 10. lib. 16. In veteri memoria. Idem c. 4. lib. 15. Ad litteras  
memoriæsq; veteres se dediderat. Item in memoriis veteribus scriptum  
est. Idem c. 6. lib. 4. & c. 12. lib. 20. & 24. lib. 10. c. 5. &. Idem c. 2. lib. 14.  
A maioribus memoria sic accepi. Idem c. 2. lib. 14. Dabimus te in om-  
nem memoriam clarissimum caput. Senec. c. 14. de trans. vit. In memo-  
riam redeo. Item in memoriam regredior aud. s. me. Plaut. Capt. sc. 4.  
a. 5. Sacra patris eius memoria. Quintil. Vsus & Memoria filia sapi-  
entia. Gell. c. 8 lib. 13. Memoria non est, pro non memini. Idem c. 11.  
lib. 12. Et quantum nobis memoria est. c. 16. lib. 7. Memorias de Com-  
mentariis & scriptis. Idem c. vlt. lib. 20. & c. 18. lib. 11. Memoriæ &  
reliquias suas commendare. ( de mox morituo. ) Suet. in Othon. c. 10.  
Idem in Claud. c. 11. Excidentes in memoriam reponuntur vnius admo-  
nitione verbi Quintil. Quid sit memoria docet Diomed. lib. 1. Nomi-  
nis huius in oratione varius est vsus. Dicimus enim, Insidere in me-  
moria, Memoria affigere, Memoria mandare, dare. Idem Gellius c. 1.  
lib. 7. Cui opponitur memoria eximere. Suet. in Claud. c. 11. Memo-  
ria custodire, Memoria alicuius rei sibi proponere, In memoria esse  
alicui, memoriam alicuius usurpare, Memoria alicuius dare operam,  
Memoria tenere, Memoria continere, Memoria complecti, Memo-  
riæ alicuius tenere, Memoria meminisse, Memoria prodere, Memoria ali-  
cuius rei prodere posteris, Memoria tradere: Memoria est, pro eo quod  
est, Memini: Memoria cadit, vel intercidit, Memoria fallit, Memoria  
repetere, In memoriam redigere, In memoriam reuocare, Reducere in  
memoriam, In memoriam redire, Referre memoriam alicuius, Omni  
memoria, vel in omni memoria pro in omni tempore: Superiori me-  
moria, pro superiori tempore: Vlque ad hanc memoriam, id est, vlsque  
ad hoc tempus: Ut mea memoria est, id est, quantum possum meminisse,  
aut reminisci. Memoria mea factum non est illud, id est, quantum  
meminisse possum. Quarum loquutionum testimonia passim bonos  
actores legenti occurserunt.